
 

CAMPIONATI NAZIONALI INDIVIDUALI E 

DI SOCIETA' UISP SU PISTA 2012 - Rassegna Nazionale Triathlon Ragazzi-e Sett. Giov.le e Prom. 

 

RISULTATI 
 

Classifica Triathlon Ragazze 

Clas. Società Prov. Comune Punti   

1 BO434 ATLETICA BLIZZARD BO   198.0 7 

2 FI025 ATL. CALENZANO FI   122.0 9 

3 MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA MO   87.0 4 

4 UAR99 RINASCITA INTERNATIONAL     78.0 3 

5 ULI01 ASD ATLETICA COSTA ETRUSCA     61.0 5 

6 UBO89 POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.     56.0 3 

7 UMO37 NONANTOLA POL. A.D.     55.0 3 

8 UPT65 A.S.D. G. P. ALTO RENO     53.0 4 

9 BO184 SOCIETA' VICTORIA BO   52.0 2 

10 FE025 ATL. BONDENO FE   52.0 2 

11 BO017 ATL. CALDERARA TECNO-PLAST BO   49.0 2 

12 BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA BO   48.0 3 

13 FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. FE   40.0 3 

14 RM099 P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI RM   33.0 1 

15 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO LI   33.0 1 

16 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA BO   30.0 3 

17 UFE23 ASD POL. COMUNALE ARGINE     29.0 1 

18 MO215 SIRIO ATL. NONANTOLA MO   28.0 2 

19 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID BO   27.0 2 

20 BO150 LOLLIAUTO ASD BO   25.0 1 

21 UFI66 ATLETICA MARCIATORI MUGELLO A.     21.0 1 

22 UEB03 ASD UISP ATL.EBOLITANA VALLE D     15.0 1 

23 SI082 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA SI   12.0 1 



24 PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE PI   12.0 1 

25 SI048 U.POL.POGGIBONSESE SI   11.0 4 
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CAMPIONATI NAZIONALI INDIVIDUALI E 

DI SOCIETA' UISP SU PISTA 2012 - Rassegna Nazionale Triathlon Ragazzi-e Sett. Giov.le e Prom. 

 

Salto in lungo RF TRI/B 1999 - RISULTATI 
 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Baumann - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 10:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 52 942GUIDOTTI Michela 1999 RF BO017 ATL. CALDERARA TECNO-PLAST 4.20 674

1°: 4.12   2°: 4.20                        

2 171 CATALANO Sara 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 4.18 669

1°: 4.15   2°: 4.18                        

3 250 CAPPI Valentina 1999 RF UMO37 NONANTOLA POL. A.D. 4.18 669

         POL. CASTELFRANCO EMILIA   

1°: 4.11   2°: 4.18                        

4 157 MAZZANTI Valentina 1999 RF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 4.16 664

1°: 3.91   2°: 4.16                        

5 234 SIMONINI Sara 1999 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.10 649

1°: 4.10   2°: 3.88                        

6 385 SACCHINI Margherita 1999 RF ULI01 ASD ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.03 632

         CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR   

1°: 3.86   2°: 4.03                        

7 251 CARBONIERI Laura 1999 RF MO215 SIRIO ATL. NONANTOLA 3.92 605

1°: 3.92   2°: 3.72                        

8 49 CATTABRIGA Elisa 1999 RF BO017 ATL. CALDERARA TECNO-PLAST 3.88 595

1°: 3.71   2°: 3.88                        

9 252 CASTAGNETTI Federica 1999 RF UMO37 NONANTOLA POL. A.D. 3.87 593

         POL. CASTELFRANCO EMILIA   

1°: 3.72   2°: 3.87                        



10 68 FORTUNATO Annalisa 1999 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3.79 573

1°: 3.79   2°: 3.64                        

11 324 CICALINI Sara 1999 RF SI082 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 3.75 564

1°: 3.70   2°: 3.75                        

12 436 FALAGIANI Martina 1999 RF UAR99 RINASCITA INTERNATIONAL 3.74 561

         POL. RINASCITA MONTEVARCHI   

1°: 3.74   2°: 3.42                        

13 184 GUARGUAGLI Valentina 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.68 547

1°: 3.52   2°: 3.68                        

14 42 MARTELLI Nicoletta 1999 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3.45 492

1°: 3.43   2°: 3.45                        

15 404 GUALANDI Rachele 1999 RF UPT65 A.S.D. G. P. ALTO RENO 3.26 446

1°: 3.26   2°: 2.96                        

16 155 LORENZONI Elena 1999 RF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 3.23 439

1°: 2.96   2°: 3.23                        

        
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 

 

 

 

 

 

 



 

CAMPIONATI NAZIONALI INDIVIDUALI E 

DI SOCIETA' UISP SU PISTA 2012 - Rassegna Nazionale Triathlon Ragazzi-e Sett. Giov.le e Prom. 

 

Vortex RF TRI/B 1999 - RISULTATI 
 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Baumann - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 11:12 - Ora Fine: 11:19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 370 PAGLIA Vanessa 1999 RF UFI66 ATLETICA MARCIATORI MUGELLO A. 39.68 707

1°: 39.68   2°: 38.02                        

2 304 POMPEI Martina 1999 RF RM099 P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 32.91 579

1°: 32.91   2°: 29.24                        

3 175 DE ANGELIS Eleonora 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 30.86 539

1°: 30.65   2°: 30.86                        

4 312 BENCIC Teresa 1999 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 29.75 518

1°: 29.75   2°: 26.27                        

5 416 DAROUICH Yosra 1999 RF BO150 LOLLIAUTO ASD 28.02 484

1°: 28.02   2°: 27.72                        

6 191 PETRINI Natalia 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 24.57 415

1°: 22.13   2°: 24.57                        

7 253 DE GREGORIO Elena 1999 RF UMO37 NONANTOLA POL. A.D. 23.08 385

         POL. CASTELFRANCO EMILIA   

1°: 23.08   2°: 20.56                        

8 317 PAGOTTO Ester 1999 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 15.62 230

1°: 15.62   2°: 9.70                        

        
 

 

 

 



 

CAMPIONATI NAZIONALI INDIVIDUALI E 

DI SOCIETA' UISP SU PISTA 2012 - Rassegna Nazionale Triathlon Ragazzi-e Sett. Giov.le e Prom. 

 

60 piani RF TRI/B 1999 - RISULTATI 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola Baumann - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 10:00   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 68 FORTUNATO Annalisa 1999 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.97 664

2 7 171 CATALANO Sara 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 9.09 640

3 3 234 SIMONINI Sara 1999 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.55 551

4 6 255 POLIZZOTTO Giorgia 1999 RF MO215 SIRIO ATL. NONANTOLA 9.61 539

5 8 312 BENCIC Teresa 1999 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 10.45 381

6 5 318 PIANIGIANI Alice 1999 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 11.81 139

         
Serie 2 Campo Scuola Baumann - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 10:03   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 404 GUALANDI Rachele 1999 RF UPT65 A.S.D. G. P. ALTO RENO 9.21 617

2 8 127 CAVALIERI Anna 1999 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 9.37 586

3 7 132 VELLA Eleonora 1999 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 9.47 566

4 2 385 SACCHINI Margherita 1999 RF ULI01 ASD ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.61 539

           CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR   

5 5 49 CATTABRIGA Elisa 1999 RF BO017 ATL. CALDERARA TECNO-PLAST 9.63 535

6 4 416 DAROUICH Yosra 1999 RF BO150 LOLLIAUTO ASD 9.71 520

7 3 155 LORENZONI Elena 1999 RF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 10.49 374

          
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Serie 3 Campo Scuola Baumann - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 10:06   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 250 CAPPI Valentina 1999 RF UMO37 NONANTOLA POL. A.D. 8.61 735

           POL. CASTELFRANCO EMILIA   

2 3 252 CASTAGNETTI Federica 1999 RF UMO37 NONANTOLA POL. A.D. 8.93 672

           POL. CASTELFRANCO EMILIA   

3 2 52 942GUIDOTTI Michela 1999 RF BO017 ATL. CALDERARA TECNO-PLAST 9.25 609

4 8 380 MARRUCCI Lisa 1999 RF ULI01 ASD ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.29 601

           CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR   

5 7 251 CARBONIERI Laura 1999 RF MO215 SIRIO ATL. NONANTOLA 9.65 532

6 6 324 CICALINI Sara 1999 RF SI082 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 9.79 505

7 1 386 SARRI Alice 1999 RF ULI01 ASD ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.15 437

           CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR   

         
Serie 4 Campo Scuola Baumann - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 10:09   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 8 163 AVIETTI Carlotta 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 9.75 513

2 1 184 GUARGUAGLI Valentina 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 9.87 490

3 6 253 DE GREGORIO Elena 1999 RF UMO37 NONANTOLA POL. A.D. 9.91 482

           POL. CASTELFRANCO EMILIA   

4 7 42 MARTELLI Nicoletta 1999 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.91 482

5 4 166 BIANCALANI Chiara 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 9.95 475

6 2 191 PETRINI Natalia 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 10.01 463

7 5 317 PAGOTTO Ester 1999 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 11.11 262

          
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Serie 5 Campo Scuola Baumann - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 10:12   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 436 FALAGIANI Martina 1999 RF UAR99 RINASCITA INTERNATIONAL 8.44 775

           POL. RINASCITA MONTEVARCHI   

2 3 304 POMPEI Martina 1999 RF RM099 P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 8.66 725

3 4 157 MAZZANTI Valentina 1999 RF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 8.88 682

4 2 227 LORENZINI Elisa 1999 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 8.92 674

5 7 370 PAGLIA Vanessa 1999 RF UFI66 ATLETICA MARCIATORI MUGELLO A. 9.38 584

6 1 175 DE ANGELIS Eleonora 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 9.48 564

         
RIEPILOGO Campo Scuola Baumann   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 436 FALAGIANI Martina 1999 RF UAR99 RINASCITA INTERNATIONAL 8.44 775

           POL. RINASCITA MONTEVARCHI   

2 4 250 CAPPI Valentina 1999 RF UMO37 NONANTOLA POL. A.D. 8.61 735

           POL. CASTELFRANCO EMILIA   

3 3 304 POMPEI Martina 1999 RF RM099 P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 8.66 725

4 4 157 MAZZANTI Valentina 1999 RF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 8.88 682

5 2 227 LORENZINI Elisa 1999 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 8.92 674

6 3 252 CASTAGNETTI Federica 1999 RF UMO37 NONANTOLA POL. A.D. 8.93 672

           POL. CASTELFRANCO EMILIA   

7 2 68 FORTUNATO Annalisa 1999 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.97 664

8 7 171 CATALANO Sara 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 9.09 640

9 6 404 GUALANDI Rachele 1999 RF UPT65 A.S.D. G. P. ALTO RENO 9.21 617

10 2 52 942GUIDOTTI Michela 1999 RF BO017 ATL. CALDERARA TECNO-PLAST 9.25 609

11 8 380 MARRUCCI Lisa 1999 RF ULI01 ASD ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.29 601

           CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR   

12 8 127 CAVALIERI Anna 1999 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 9.37 586

13 7 370 PAGLIA Vanessa 1999 RF UFI66 ATLETICA MARCIATORI MUGELLO A. 9.38 584



14 7 132 VELLA Eleonora 1999 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 9.47 566

15 1 175 DE ANGELIS Eleonora 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 9.48 564

16 3 234 SIMONINI Sara 1999 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.55 551

17 2 385 SACCHINI Margherita 1999 RF ULI01 ASD ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.61 539

           CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR   

17 6 255 POLIZZOTTO Giorgia 1999 RF MO215 SIRIO ATL. NONANTOLA 9.61 539

19 5 49 CATTABRIGA Elisa 1999 RF BO017 ATL. CALDERARA TECNO-PLAST 9.63 535

20 7 251 CARBONIERI Laura 1999 RF MO215 SIRIO ATL. NONANTOLA 9.65 532

21 4 416 DAROUICH Yosra 1999 RF BO150 LOLLIAUTO ASD 9.71 520

22 8 163 AVIETTI Carlotta 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 9.75 513

23 6 324 CICALINI Sara 1999 RF SI082 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 9.79 505

24 1 184 GUARGUAGLI Valentina 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 9.87 490

25 6 253 DE GREGORIO Elena 1999 RF UMO37 NONANTOLA POL. A.D. 9.91 482

           POL. CASTELFRANCO EMILIA   

26 7 42 MARTELLI Nicoletta 1999 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.91 482

27 4 166 BIANCALANI Chiara 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 9.95 475

28 2 191 PETRINI Natalia 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 10.01 463

29 1 386 SARRI Alice 1999 RF ULI01 ASD ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.15 437

           CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR   

30 8 312 BENCIC Teresa 1999 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 10.45 381

31 3 155 LORENZONI Elena 1999 RF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 10.49 374

32 5 317 PAGOTTO Ester 1999 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 11.11 262

33 5 318 PIANIGIANI Alice 1999 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 11.81 139

         
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 



 

CAMPIONATI NAZIONALI INDIVIDUALI E 

DI SOCIETA' UISP SU PISTA 2012 - Rassegna Nazionale Triathlon Ragazzi-e Sett. Giov.le e Prom. 

 

600 metri RF TRI/B 1999 - RISULTATI 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola Baumann - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 12:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 416 DAROUICH Yosra 1999 RF BO150 LOLLIAUTO ASD 1:48.70 815 

2 127 CAVALIERI Anna 1999 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:52.06 728 

3 436 FALAGIANI Martina 1999 RF UAR99 RINASCITA INTERNATIONAL 1:55.44 662 

         POL. RINASCITA MONTEVARCHI    

4 171 CATALANO Sara 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 1:58.28 608 

5 163 AVIETTI Carlotta 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 2:09.47 409 

6 49 CATTABRIGA Elisa 1999 RF BO017 ATL. CALDERARA TECNO-PLAST 2:09.82 403 

7 68 FORTUNATO Annalisa 1999 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:09.89 402 

8 255 POLIZZOTTO Giorgia 1999 RF MO215 SIRIO ATL. NONANTOLA 2:18.84 258 

9 234 SIMONINI Sara 1999 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 2:28.83 114 

10 155 LORENZONI Elena 1999 RF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 2:32.24 69 

11 318 PIANIGIANI Alice 1999 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 3:36.67   

        
Serie 2 Campo Scuola Baumann - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 12:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 132 VELLA Eleonora 1999 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:57.22 628 

2 227 LORENZINI Elisa 1999 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 1:57.62 621 

3 380 MARRUCCI Lisa 1999 RF ULI01 ASD ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:01.59 547 

         CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR    

4 385 SACCHINI Margherita 1999 RF ULI01 ASD ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:09.76 404 

         CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR    



5 184 GUARGUAGLI Valentina 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 2:11.56 374 

6 251 CARBONIERI Laura 1999 RF MO215 SIRIO ATL. NONANTOLA 2:15.02 318 

7 386 SARRI Alice 1999 RF ULI01 ASD ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:15.44 311 

         CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR    

8 324 CICALINI Sara 1999 RF SI082 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 2:16.65 292 

9 404 GUALANDI Rachele 1999 RF UPT65 A.S.D. G. P. ALTO RENO 2:17.13 285 

10 252 CASTAGNETTI Federica 1999 RF UMO37 NONANTOLA POL. A.D. 2:18.65 261 

         POL. CASTELFRANCO EMILIA    

11 317 PAGOTTO Ester 1999 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 2:35.56 27 

        
Serie 3 Campo Scuola Baumann - 02 Giugno 2012 Ora Inizio: 12:19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 304 POMPEI Martina 1999 RF RM099 P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 1:46.33 886 

2 52 942GUIDOTTI Michela 1999 RF BO017 ATL. CALDERARA TECNO-PLAST 1:55.23 666 

3 250 CAPPI Valentina 1999 RF UMO37 NONANTOLA POL. A.D. 1:57.09 631 

         POL. CASTELFRANCO EMILIA    

4 157 MAZZANTI Valentina 1999 RF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 1:59.30 589 

5 191 PETRINI Natalia 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 2:08.31 428 

6 175 DE ANGELIS Eleonora 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 2:09.65 406 

7 42 MARTELLI Nicoletta 1999 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:13.07 349 

8 312 BENCIC Teresa 1999 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 2:13.74 338 

9 370 PAGLIA Vanessa 1999 RF UFI66 ATLETICA MARCIATORI MUGELLO A. 2:16.17 300 

10 166 BIANCALANI Chiara 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 2:22.11 209 

11 253 DE GREGORIO Elena 1999 RF UMO37 NONANTOLA POL. A.D. 2:29.00 112 

         POL. CASTELFRANCO EMILIA    

        
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



RIEPILOGO Campo Scuola Baumann   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 304 POMPEI Martina 1999 RF RM099 P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 1:46.33 886 

2 416 DAROUICH Yosra 1999 RF BO150 LOLLIAUTO ASD 1:48.70 815 

3 127 CAVALIERI Anna 1999 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:52.06 728 

4 52 942GUIDOTTI Michela 1999 RF BO017 ATL. CALDERARA TECNO-PLAST 1:55.23 666 

5 436 FALAGIANI Martina 1999 RF UAR99 RINASCITA INTERNATIONAL 1:55.44 662 

         POL. RINASCITA MONTEVARCHI    

6 250 CAPPI Valentina 1999 RF UMO37 NONANTOLA POL. A.D. 1:57.09 631 

         POL. CASTELFRANCO EMILIA    

7 132 VELLA Eleonora 1999 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:57.22 628 

8 227 LORENZINI Elisa 1999 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 1:57.62 621 

9 171 CATALANO Sara 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 1:58.28 608 

10 157 MAZZANTI Valentina 1999 RF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 1:59.30 589 

11 380 MARRUCCI Lisa 1999 RF ULI01 ASD ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:01.59 547 

         CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR    

12 191 PETRINI Natalia 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 2:08.31 428 

13 163 AVIETTI Carlotta 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 2:09.47 409 

14 175 DE ANGELIS Eleonora 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 2:09.65 406 

15 385 SACCHINI Margherita 1999 RF ULI01 ASD ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:09.76 404 

         CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR    

16 49 CATTABRIGA Elisa 1999 RF BO017 ATL. CALDERARA TECNO-PLAST 2:09.82 403 

17 68 FORTUNATO Annalisa 1999 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:09.89 402 

18 184 GUARGUAGLI Valentina 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 2:11.56 374 

19 42 MARTELLI Nicoletta 1999 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:13.07 349 

20 312 BENCIC Teresa 1999 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 2:13.74 338 

21 251 CARBONIERI Laura 1999 RF MO215 SIRIO ATL. NONANTOLA 2:15.02 318 

22 386 SARRI Alice 1999 RF ULI01 ASD ATLETICA COSTA ETRUSCA 2:15.44 311 

         CIRC.GIOV.SOLVAY ATL.COSTA ETR    



23 370 PAGLIA Vanessa 1999 RF UFI66 ATLETICA MARCIATORI MUGELLO A. 2:16.17 300 

24 324 CICALINI Sara 1999 RF SI082 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 2:16.65 292 

25 404 GUALANDI Rachele 1999 RF UPT65 A.S.D. G. P. ALTO RENO 2:17.13 285 

26 252 CASTAGNETTI Federica 1999 RF UMO37 NONANTOLA POL. A.D. 2:18.65 261 

         POL. CASTELFRANCO EMILIA    

27 255 POLIZZOTTO Giorgia 1999 RF MO215 SIRIO ATL. NONANTOLA 2:18.84 258 

28 166 BIANCALANI Chiara 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 2:22.11 209 

29 234 SIMONINI Sara 1999 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 2:28.83 114 

30 253 DE GREGORIO Elena 1999 RF UMO37 NONANTOLA POL. A.D. 2:29.00 112 

         POL. CASTELFRANCO EMILIA    

31 155 LORENZONI Elena 1999 RF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 2:32.24 69 

32 317 PAGOTTO Ester 1999 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 2:35.56 27 

33 318 PIANIGIANI Alice 1999 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 3:36.67   

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CAMPIONATI NAZIONALI INDIVIDUALI E 

DI SOCIETA' UISP SU PISTA 2012 - Rassegna Nazionale Triathlon Ragazzi-e Sett. Giov.le e Prom. 

 

Triathlon Ragazze `B` - RISULTATI 
 

Classifica dopo 3 gare Campo Scuola Baumann   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti 

1 304 POMPEI Martina 1999 RF RM099 P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 2190  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

8.66 / 725 1:46.33 (0.9) / 886       32.91 / 579 
 

2 250 CAPPI Valentina 1999 RF UMO37 NONANTOLA POL. A.D. 2035  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

8.61 / 735 1:57.09 (0.9) / 631 4.18 / 669       
 

3 436 FALAGIANI Martina 1999 RF UAR99 RINASCITA INTERNATIONAL 1998  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

8.44 / 775 1:55.44 (0.2) / 662 3.74 / 561       
 

4 52 942GUIDOTTI Michela 1999 RF BO017 ATL. CALDERARA TECNO-PLAST 1949  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

9.25 / 609 1:55.23 (0.9) / 666 4.20 / 674       
 

5 157 MAZZANTI Valentina 1999 RF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 1935  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

8.88 / 682 1:59.30 (0.9) / 589 4.16 / 664       
 

6 171 CATALANO Sara 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 1917  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

9.09 / 640 1:58.28 (0.2) / 608 4.18 / 669       
 

7 227 LORENZINI Elisa 1999 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 1900  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

8.92 / 674 1:57.62 (1.4) / 621   1.20 / 605     
 

8 127 CAVALIERI Anna 1999 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1875  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 



9.37 / 586 1:52.06 (0.2) / 728   1.15 / 561     
 

9 416 DAROUICH Yosra 1999 RF BO150 LOLLIAUTO ASD 1819  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

9.71 / 520 1:48.70 (0.2) / 815       28.02 / 484 
 

10 380 MARRUCCI Lisa 1999 RF ULI01 ASD ATLETICA COSTA ETRUSCA 1797  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

9.29 / 601 2:01.59 (1.4) / 547   1.25 / 649     
 

11 132 VELLA Eleonora 1999 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1713  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

9.47 / 566 1:57.22 (1.4) / 628   1.10 / 519     
 

12 68 FORTUNATO Annalisa 1999 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 1639  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

8.97 / 664 2:09.89 (0.2) / 402 3.79 / 573       
 

13 370 PAGLIA Vanessa 1999 RF UFI66 ATLETICA MARCIATORI MUGELLO A. 1591  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

9.38 / 584 2:16.17 (0.9) / 300       39.68 / 707 
 

14 385 SACCHINI Margherita 1999 RF ULI01 ASD ATLETICA COSTA ETRUSCA 1575  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

9.61 / 539 2:09.76 (1.4) / 404 4.03 / 632       
 

15 49 CATTABRIGA Elisa 1999 RF BO017 ATL. CALDERARA TECNO-PLAST 1533  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

9.63 / 535 2:09.82 (0.2) / 403 3.88 / 595       
 

16 252 CASTAGNETTI Federica 1999 RF UMO37 NONANTOLA POL. A.D. 1526  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

8.93 / 672 2:18.65 (1.4) / 261 3.87 / 593       
 

17 175 DE ANGELIS Eleonora 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 1509  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

9.48 / 564 2:09.65 (0.9) / 406       30.86 / 539 
 

18 163 AVIETTI Carlotta 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 1483  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 



9.75 / 513 2:09.47 (0.2) / 409   1.15 / 561     
 

19 251 CARBONIERI Laura 1999 RF MO215 SIRIO ATL. NONANTOLA 1455  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

9.65 / 532 2:15.02 (1.4) / 318 3.92 / 605       
 

20 184 GUARGUAGLI Valentina 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 1411  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

9.87 / 490 2:11.56 (1.4) / 374 3.68 / 547       
 

21 255 POLIZZOTTO Giorgia 1999 RF MO215 SIRIO ATL. NONANTOLA 1402  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

9.61 / 539 2:18.84 (0.2) / 258   1.20 / 605     
 

22 324 CICALINI Sara 1999 RF SI082 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA 1361  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

9.79 / 505 2:16.65 (1.4) / 292 3.75 / 564       
 

23 404 GUALANDI Rachele 1999 RF UPT65 A.S.D. G. P. ALTO RENO 1348  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

9.21 / 617 2:17.13 (1.4) / 285 3.26 / 446       
 

24 42 MARTELLI Nicoletta 1999 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1323  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

9.91 / 482 2:13.07 (0.9) / 349 3.45 / 492       
 

25 234 SIMONINI Sara 1999 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 1314  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

9.55 / 551 2:28.83 (0.2) / 114 4.10 / 649       
 

26 191 PETRINI Natalia 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 1306  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

10.01 / 463 2:08.31 (0.9) / 428       24.57 / 415 
 

27 312 BENCIC Teresa 1999 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 1237  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

10.45 / 381 2:13.74 (0.9) / 338       29.75 / 518 
 

28 166 BIANCALANI Chiara 1999 RF FI025 ATL. CALENZANO 1139  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 



9.95 / 475 2:22.11 (0.9) / 209     7.95 / 455   
 

29 253 DE GREGORIO Elena 1999 RF UMO37 NONANTOLA POL. A.D. 979  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

9.91 / 482 2:29.00 (0.9) / 112       23.08 / 385 
 

30 386 SARRI Alice 1999 RF ULI01 ASD ATLETICA COSTA ETRUSCA 936  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

10.15 / 437 2:15.44 (1.4) / 311     4.98 / 188   
 

31 155 LORENZONI Elena 1999 RF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 882  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

10.49 / 374 2:32.24 (0.2) / 69 3.23 / 439       
 

32 318 PIANIGIANI Alice 1999 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 575  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

11.81 / 139 3:36.67 (0.2) / 0     7.74 / 436   
 

33 317 PAGOTTO Ester 1999 RF SI048 U.POL.POGGIBONSESE 519  

60 m. 600 m. Lungo Alto Peso gomma Kg 2.000 Vortex 
 

11.11 / 262 2:35.56 (1.4) / 27       15.62 / 230 
 

        
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 

 

 

 

 

 

 



 

CAMPIONATI NAZIONALI INDIVIDUALI E 

DI SOCIETA' UISP SU PISTA 2012 - Rassegna Nazionale Triathlon Ragazzi-e Sett. Giov.le e Prom. 

 

RISULTATI 
 

Classifica Triathlon M+F 

Clas. Società Prov. Comune Punti   

1 BO434 ATLETICA BLIZZARD BO   198.0 7 

2 FI025 ATL. CALENZANO FI   177.0 14 

3 MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA MO   136.0 8 

4 BO150 LOLLIAUTO ASD BO   123.0 7 

5 BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA BO   101.0 6 

6 UAR99 RINASCITA INTERNATIONAL     99.0 4 

7 UPT65 A.S.D. G. P. ALTO RENO     74.0 6 

8 UBO89 POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.     69.0 4 

9 ULI01 ASD ATLETICA COSTA ETRUSCA     68.0 6 

10 BO184 SOCIETA' VICTORIA BO   58.0 3 

11 FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. FE   57.0 5 

12 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO LI   55.0 2 

13 UMO37 NONANTOLA POL. A.D.     55.0 3 

14 FE025 ATL. BONDENO FE   52.0 2 

15 RM099 P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI RM   51.0 2 

16 BO017 ATL. CALDERARA TECNO-PLAST BO   49.0 2 

17 UFI66 ATLETICA MARCIATORI MUGELLO A.     43.0 3 

18 UEB03 ASD UISP ATL.EBOLITANA VALLE D     36.0 3 

19 RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO RE   30.0 3 

20 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA BO   30.0 3 

21 UFE23 ASD POL. COMUNALE ARGINE     29.0 1 

22 MO215 SIRIO ATL. NONANTOLA MO   28.0 2 

23 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID BO   27.0 2 



24 MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA MO   21.0 1 

25 MO056 POL. SPILAMBERTESE MO   17.0 2 

26 SI082 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA SI   17.0 3 

27 SI048 U.POL.POGGIBONSESE SI   16.0 5 

28 PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE PI   12.0 1 
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CAMPIONATI NAZIONALI INDIVIDUALI E 

DI SOCIETA' UISP SU PISTA 2012 - Rassegna Nazionale Triathlon Ragazzi-e Sett. Giov.le e Prom. 

 

RISULTATI 
 

Combinata Triathlon Esorrdienti M F Ragazzi M F 

Clas. Società Prov. Comune Punti   

1 FI025 ATL. CALENZANO FI   537 2 

2 BO150 LOLLIAUTO ASD BO   529 2 

3 UBO89 POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D.     504 2 

4 UAR99 RINASCITA INTERNATIONAL     381 2 

5 UBO13 UISP Comitato Prov. BO     368 1 

6 BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA BO   278 2 

7 BO434 ATLETICA BLIZZARD BO   264 2 

8 BO184 SOCIETA' VICTORIA BO   261 2 

9 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID BO   236 2 

10 ULI01 ASD ATLETICA COSTA ETRUSCA     183 2 

11 UFI66 ATLETICA MARCIATORI MUGELLO A.     183 2 

12 MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA MO   172 2 

13 BO270 ATL. VALLESAMOGGIA BO   157 1 

14 FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. FE   141 2 

15 MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA MO   136 1 

16 RE392 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. RE   136 1 

17 FE025 ATL. BONDENO FE   128 2 

18 BO017 ATL. CALDERARA TECNO-PLAST BO   117 2 

19 SI048 U.POL.POGGIBONSESE SI   103 2 

20 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA BO   101 2 

21 SI082 APD SAN GIMIGNANO SEZ.ATLETICA SI   98 2 

22 RM099 P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI RM   97 2 

23 UPT65 A.S.D. G. P. ALTO RENO     88 2 



24 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO LI   79 2 

25 UMO19 UISP COMITATO PROV. MODENA     78 1 

26 UEB03 ASD UISP ATL.EBOLITANA VALLE D     78 2 

27 PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE PI   78 2 

28 RO297 SALCUS RO   77 1 

29 UMO37 NONANTOLA POL. A.D.     55 1 

30 UMO07 ARCI UISP ATLETICA RAVARINO     52 1 

31 MO215 SIRIO ATL. NONANTOLA MO   48 2 

32 UIV58 POL DIL BAIRESE     48 1 

33 RE187 ASS.POL.ATL.SCANDIANO RE   30 1 

34 UFE23 ASD POL. COMUNALE ARGINE     29 1 

35 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE PV   25 1 

36 MO056 POL. SPILAMBERTESE MO   17 1 

37 URE02 US DAINO GAVASSA     5 1 
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 

 


